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Protokół Nr 44/BF/2021 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów 

w dniu 20 września 2021 r. 

Stacjonarne posiedzenie Komisji rozpoczęło się godzinie 15:00. Otworzył je Przewodniczący 

Komisji Antoni Rosłon. Następnie stwierdził prawomocność obrad. Lista obecności stanowi 

załącznik do protokołu1. Obrady Komisji były transmitowane i utrwalono nagranie z obrad. 

Link : https://www.youtube.com/watch?v=usQGFlVI8fQ 

Na posiedzeniu obecny był także: 

- Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego  Tadeusz Waśkiewicz, 

 

Tematyka posiedzenia: 

1) Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2) Zaopiniowanie projektów protokołów: 
a) Nr 42/BF/2021 z 26.07.2021 r., 
b) Nr 43/BF/2021 z 23.08.2021 r. 
3) Zaopiniowanie projektów uchwał: 
a) w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok, 
b) w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej  powiatu 
piaseczyńskiego. 
4) Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2021 r. 
5) Omówienie aktualnej sytuacji finansowej Powiatu Piaseczyńskiego. 
6) Wolne wnioski i sprawy różne. 

7) Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon przywitał wszystkich zgromadzonych na posiedzeniu 

Komisji Budżetu i Finansów oraz zaproponował wprowadzenie do porządku obrad do pkt 3 

projekt uchwały w sprawie zakresu i formy informacji za pierwsze półrocze o kształtowaniu 

się wieloletniej prognozy finansowej powiatu, Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poddał 

pod głosowanie porządek posiedzenia Komisji po wprowadzonych zmianach. 

Komisja głosami za – 11, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjęła porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 Zaopiniowanie projektów protokołów: 
a) Nr 42/BF/2021 z 26.07.2021 r., 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon zapytał czy są uwagi do projektu protokołu. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poddał pod głosowanie projekt protokołu  
Nr 42/BF/2021 z 26.07.2021 r., 
Komisja głosami za – 11, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjęła protokół. 

b) Nr 43/BF/2021 z 23.08.2021 r. 

                                                           
1
 Załącznik do protokołu. 



Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon zapytał czy są uwagi do projektu protokołu. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poddał pod głosowanie projekt protokołu  
Nr 43/BF/2021 z 23.08.2021 r. 
Komisja głosami za – 11, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjęła protokół. 

 

Ad. 3 Zaopiniowanie projektów uchwał: 
a) w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok, 

Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poprosił o przedstawienie projektu uchwały    

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok oraz projektu uchwały w sprawie zmian 

w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej  powiatu piaseczyńskiego  Skarbnika 

Powiatu Tadeusza Waśkiewicza. 

Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej na 2021 rok oraz projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale  

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu piaseczyńskiego wraz  

z wprowadzonymi autopoprawkami  Zarządu.  

Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon otworzył dyskusję: 

Dyskusji nie było. 

Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poddał pod głosowanie projekt uchwały  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok z wprowadzonymi autopoprawkami 

Zarządu. 

Komisja głosami za – 10, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

b) w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu 

piaseczyńskiego z wprowadzonymi autopoprawkami Zarządu. 

Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon otworzył dyskusję: 

Dyskusji nie było. 

Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poddał pod głosowanie projekt uchwały  

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu piaseczyńskiego. 

Komisja głosami za – 11, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

c) w sprawie zakresu i formy informacji za pierwsze półrocze o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej powiatu. 

Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poprosił o przedstawienie projektu w sprawie 

zakresu i formy informacji za pierwsze półrocze o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej powiatu Skarbnika Powiatu Tadeusza Waśkiewicza. 

Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon otworzył dyskusję: 

Dyskusji nie było. 

Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

zakresu i formy informacji za pierwsze półrocze o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej powiatu. 

Komisja głosami za – 11, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 



 

Ad. 4 Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2021 r. 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poinformował, że informacje na temat sprawozdania 
jak i samo sprawozdanie zostało przesłane do Państwa Radnych, rolą Komisji jest 
zaopiniowanie tego sprawozdania w związku z tym poprosił Skarbnika Powiatu Tadeusza 
Waśkiewicza o przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 
2021 r. 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon otworzył dyskusję: 

Dyskusji nie było. 

Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poddał pod głosowanie sprawozdania z wykonania 
budżetu za pierwsze półrocze 2021 r. 
Komisja głosami za – 10, przeciw – 0, wstrzymujących się – 1 pozytywnie zaopiniowała 
sprawozdanie z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2021 r. 
 
Ad. 5  Omówienie aktualnej sytuacji finansowej Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poprosił o przedstawienie aktualnej sytuacji 
finansowej Powiatu Piaseczyńskiego Skarbnika Powiatu Tadeusza Waśkiewicza. 
Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz przedstawił obecną sytuację finansową Powiatu 
Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon otworzył dyskusję: 

Dyskusji nie było. 

 

Ad. 6 Wolne wnioski i sprawy różne. 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon zapytał czy są jakieś wnioski i sprawy różne. 
Glos zabrali: Radny Grzegorz Pruszczyk, Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz, Radny 
Krzysztof Kasprzycki, Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon, Radny Sylwester Puchała, Radna 
Magdalena Mika-Kosior, 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon złożył wniosek formalny do Zarządu Powiatu 
Piaseczyńskiego  o sprawniejsze działania w zakresie naprawy uszkodzonych chodników, 
bieżące utrzymanie rond i odmulania rowów przydrożnych. 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poddał pod głosowanie złożony wniosek. 
Komisja głosami za – 10, przeciw – 0, wstrzymujących się – 1 przyjęła wniosek. 
 
Ad. 7 Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon zamknął posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów. 

Posiedzenie skończyło się o 16:04 

. 

                                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                                         Komisji Budżetu i Finansów 
 

                                                                                                         Antoni Rosłon 
Protokół sporządziła: 

Monika Kucharska 

 

 



 


